[bookmark: _GoBack]05.10.2020 г. №94
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 26.12.2018 ГОДА №22 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»:

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы муниципального образования «Олонки»:
1.1. от 26.12.2018 года №22 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Олонки»»;
1.2. от 09.07.2019 года №46 «О внесении изменений и дополнений в положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Олонки», утвержденное решением Думы муниципального образования «Олонки» от 22.12.2018 года №22».
2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
3. Настоящее решение Думы вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы,
Глава МО «Олонки»
С.Н.Нефедьев